
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

PRITARTA 

Daugiafunkcio centro tarybos 

2021-12-29 posėdžio  

protokoliniu nutarimu 

(protokolas Nr.1) 

 

UNIVERSALAUS DAUGIAFUNKCIO CENTRO KONCEPCIJOS ĮGYVENDINIMO  

2021 M. PRIEMONIŲ PLANO ATASKAITA 

 

Ataskaita yra siekiama pristatyti gerosios patirties užtikrinant centro Kintuose veiklų daugiafunkciškumą ir teikiamų paslaugų kompleksiškumą 

pavyzdžius, kylančius iššūkius, bendradarbiavimo su bendruomene aspektus, įgyvendintą universalaus daugiafunkcio centro (toliau –UDC) ir 

koordinacinės grupės veiklą, jos poveikį. 

Informacija ir medžiaga iš šios ataskaitos bus naudojama rengiant UDC Kintuose veiklą apibendrinančią medžiagą.  

 

1. Bendras įsivertinimas 

Įsivertinkite, kaip jums pavyko įgyvendinti priemonių planą, pasiekti išsikeltus tikslus. 

Kintų pagrindinės mokyklos daugiafunkcis centras – atvira, šiuolaikiška ir patraukli kiekvienam miestelio gyventojui įstaiga, tenkinanti jo švietimo, 

kultūros, sporto, laisvalaikio ir socialinius poreikius. Lanksčiai ir prieinamai pavyko visoms amžiaus grupėms sudaryti veiklų grafiką, suderinti visų 

kitų institucijų organizuojamų renginių priėmimą, aprūpinimą priemonėmis. Maloniai priimti atvykusius svečius ne tik iš Lietuvos, bet ir iš užsienio. 

Ruošiamos centro lankytojų bei unikalių lankytojų suvestinės kiekvieną mėnesį. Pasirašytos savanoriškos veiklos sutartys su 2 mokyklos savanoriais. 

Kintų daugiafunciame centre vyko renginiai, koncertai (vaikų ir suaugusiųjų). Didelis Kintų seniūnijos gyventojų susidomėjimas ir puikūs 

atsiliepimai. Žiemos metu papuošta daugiafunkcio aktų salė ir holas, papuošti langai su kalėdiniais karpiniais. Stenduose kabinama atnaujinta  

informacinė, vaizdinė medžiaga.  Geri lankytojų atsiliepimai, apie vykdomas veiklas. Vertybės: pagarba ir dėmesys kiekvienam Centro lankytojui, 

tolerancija kito nuomonei, nuolatinis tobulėjimas, lygių galimybių užtikrinimas nepriklausomai nuo amžiaus, lyties, socialinės padėties, nuolatinis 

bendravimas ir bendradarbiavimas. 

Aktyvus jaunimas, noriai dalyvavo virtualiuose renginiuose, taip pat suaugusieji ir senjorai. Susibūrė ,,Emeritų“ klubas, kartą į savaitę, susitikdavome 

gryname ore, su diskusijo,is ir naujovėmis pasidalindavo ,,Emeritai“. Įvyko suaugusiųjų ir jaunimo šokių koncertas ,,Pramoga 2021“.  Taip pat mus 

aplankė ir  užsienio lankytojai. Vasarą pavyko vaikams surengti stovykla ,,Pamario vaikai“ su Vilkyčių pagrindinės mokyklos mokiniais.  Iki šiol 

vyksta šokių, muzikos būreliai. Vakarais, Kintų bendruomenės gyventojai akyyviai sportuoja naudoamiesi UDC treniruoklių salę. Iki šiol susibūręs 

,,Mamyčių klubas“ kartą į mėnesį, visada noriai dalyvauja veiklose. Taip pat noriai bendrauja ir bendradarbiauja iš įvairių Lietuvos vietų mokytojai, 

daugiafunkcių centrų vadovai ir darbuotojai. Iš Kintų seniūnijos gyventojų, visada yra parama ir  pagalba. 

 

2. Plano įgyvendinimo analizė  

Geroji patirtis, pasiekimai: kas pavyko labai gerai ar geriau, nei tikėjotės, ir ką ketinate tęsti ateityje, kokios yra šios sėkmės priežastys? Įvardykite 

svarbiausius aspektus. 

1. Aktyvus jaunimas. Atvira jaunimo erdvė. Puikūs jaunimo renginiai ir jų vadovas. 



2. Puikus bendravimas su lankytojais. 

3. Svečių priėmimas ne tik iš visos Lietuvos, bet ir iš užsienio. 

4. Puikūs atsiliepimai apie Kintų pagrindinės mokyklos daugiafunkcį centrą visoje Lietuvoje. 

Pagrindinės priežastys: lankstus ir prieinamas veiklų grafikas, jauki aplinka, malonūs darbuotojai, puikus tarpžinybinis bendradarbiavimas, 

orientavimasis į vietos bendruomenės poreikius, savanoriavimas. 

Sunkumai: su kokiais sunkumais susidūrėte įgyvendindami priemonių planą, kaip juos sprendėte?  

1. Laiko trūkumas.  

2. Menkas finansavimas. 

3. Gyventojų nedrąsumas, dalyvavimas veiklose. 

4. Aplinkinių kaimų gyventojų atvykimas į veiklas bei renginius. 

5. Žmonių pasyvumas, ne noras dalyvauti renginiuose (vyresnio amžiaus). 

Sprendimo būdai: savanorystė, anoniminės paramos lėšos, bendravimas ir bendradarbiavimas su bendruomenės žmonėmis, individualus susisiekimas, 

paskatinimas. 

Pasikeitimai: ar koregavote priemonių planą? Jei taip, kokių pokyčių padarėte ir kodėl? 

Priemonių plano korekcijos: 

1. Įvairūs renginiai, koncertai, užsiėmimai, spektakliai, šventės. 

2. Užsiėmimai virtuvėlėje, laisvalaikio, mažojoje ir aktų salėje. 

3. Nemokami užimtumai su vaikais vasaros laikotarpiu. 

4. Nuolat ieškoma savanorių. 

5. Veikia: Moterų vokalinis ansamblis, jogos ir aerobikos užsiėmimai, mokinių ansambliukai, šokiai, muzikavimas, stalo tenisas, treniruoklių salė, 

dailė, NVŠ programos - tęsiamos ir 2021 m., “Futboliukas”, “Emalis”. 

Pagrindinės priežastys: Žmonės nori užimtumo, kuo daugiau koncertų ir renginių ir žinoma treniruočių suaugusiems, vakarais.  

 

3. Poveikis 

Aprašykite, kokį pokytį pastebite įgyvendinę priemonių planą. Kokį poveikį plano įgyvendinimas turėjo centro darbuotojams ir veiklai, vietos 

gyventojams ir jų grupėms, kitoms įstaigoms ar organizacijoms (veikiančioms centro patalpose ir už jo ribų), taip pat savivaldybės lygmeniu? Kuriuo 

lygmeniu pokyčiai pasireiškia labiausiai? 

Poveikis: 

• Sėkmingi savanoriavimo pavyzdžiai. 

• Noriai nori dalyvauti užimtumuose ir vyresnio amžiaus žmonės.  

• Reguliariai lankytojai lankosi veiklose, išsako savo nuomonę atvirai, kas negerai. 

• Jaunos šeimos stengiasi įsitraukti į veiklas.  

• Antrus metus iš eilės vyksta vaikų vasaros stovyklos.  

• DC aplanko vis daugiau užsienio lankytojų.  

• Kintų bendruomenės pasididžiavimas DC, patalpomis, nauju inventoriu, priemonėmis. 

 

4. Universalių daugiafunkcių centrų koncepcijos projekte apibrėžtų veiklos principų įgyvendinimas 

Kaip, kokiomis priemonėmis ir būdais, užtikrinote Universalių daugiafunkcių centrų koncepcijos projekte apibrėžtų principų įgyvendinimą? 



Principas Centro taikytos priemonės principo įgyvendinimui 

Orientavimosi į vietos 

bendruomenės poreikius 

2021m. buvo parengta anketa, Kintų bendruomenės nariams, dėl DC veiklų. Anketos buvo parengtos per socialinius 

tinklus (Apklausa.lt). 

Įvairovės 

 

Organizuoti įvairūs užsiėmimai: dainavimas, muzikavimas, treniruokliai, stalo tenisas, ,,Emeritai“ klubo užsiėmimai, 

joga, kulinariniai užsiėmimai, šokiai, NVŠ programos, aerobika, kalanetika. 

Kompleksiškumo Paslaugos buvo teikiamos pagal kelias sritis - socialinė, švietėjiška, kultūrinė, sportinė. 

Papildomumo 

 

Treniruokliai, stalo tenisas, aerobikos ir kalanetikos užsiėmimai centre papildė mokiniams mokykloje galimas lankyti 

sportines veiklas (komandiniai žaidimai, krepšinis, stalo futbolas, lengvoji atletika, tinklinis,).  

Lankstumo Sudaryti lankstūs grafikai, veiklos buvo atviros pokyčiams. 

Prieinamumo Paslaugos ir užsiėmimai buvo prieinami visoms tikslinėms grupėms, pagal darbo laiką ir amžiaus grupes. 

Aktyvaus bendruomenės 

įtraukimo 

3 lyderiai vadovavo savo pomėgių bendraminčiams. 

Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo 

Nustatyti bendruomenės poreikiai. Organizuojami bendri renginiai su Kintų Vydūno kultūros centru, biblioteka, 

seniūnija. Užtikrinta partnerystė. Dalijamasi aktualia informacija, gerosios patirties sklaida. Aptarta UDC veiklos. 

 

5. Tarpinstitucinis bendradarbiavimas (detalizavimas) 

Su kuriomis įstaigomis ar organizacijomis intensyviausiai bendradarbiavote įgyvendindami priemonių planą? Kuo šis bendradarbiavimas buvo 

naudingas?  

Intensyviausias bendradarbiavimas su  

1) Kintų Vydūno kultūros centru - veiklų papildomumas, žaidimo preimonėmi, įvairovė, kultūrinio bei meninio akiračio plėtimas. 

2) Šilutės F.Bajoraičio viešosios bibliotekos Kintų filialu – parodų, renginių, mokymų, susitikimų įvairovė. 

3) Kintų seniūnija - pagalba ruošiantis renginiams, veikloms, socialinių įgūdžių plėtojimas mažiau galimybių turintiems bendruomenės nariams. 

      5)  UAB „SLP žuvis – finansinė parama renginiams. 

6) Parama iš Kintų bendruomenės gyventojų rengiant vasaros vaikų stovyklas. ( Lina Sklasčiuvienė, Stasys Papievis, Žilvinas Žukauskas). 

 

6. Tikslo grupių poreikių atitikimo analizė Trumpai apibūdinkite ir paanalizuokite centro darbą su tikslo grupėmis, kurias įvardijote 

priemonių plano 6.1 ir 6.2 punktuose, ir (jei yra) – naujas tikslo grupes. Apibendrinkite savo pasiekimus, susijusius su: priemonių atitikimu 

dalyvių poreikiams ir interesams, socialiniu ir asmeniniu dalyvių tobulėjimu. Jei reikia, praplėskite lentelę. 

Tikslo grupės  Kaip sėkmingai pavyko pritaikyti 

veiklas jų poreikiams ir 

interesams? 

Kokį poveikį priemonių plano 

įgyvendinimas turėjo šių grupių 

atstovams, kokių kompetencijų 

jie įgijo, ko išmoko? (nurodykite 

pokyčius, jei pastebėjote) 

Kaip būtų galima gerinti šios grupės 

pasiekiamumą, atitiktį jos poreikiams ir veiklos 

poveikį jai? 

Vaikai ir jauni 

žmonės 

Vaikams - žaisloteka, užimtumo 

kambarys, jaunimui - veiklos 

saviraiškai, virtuvėlė - visiems 

lankytojams. 

Savanorystė, iniciatyvumas, 

veiklumas, kūrybiškumas, 

aktyvumas, motyvacija, 

pozityvumas. 

Vaikų ir mokyklinio jaunimo užimtumas po 

pamokų, ne mokyklinio jaunimo užimtumas 

vakarais, akiračio plėtimas, savęs pažinimas, savęs 

atradimas. 



Jauni tėvai Suburtas mamyčių ie emeritų klubas, 

aerobika, treniruoklių salė, jogos 

užsiėmimai, dalyvauti įvairiuose 

renginiuose, koncertuose. 

Atsiskleidžia lyderiai, prasiplečia 

pažinčių ratas, tampa šilti ryšiai, 

noras bendrauti ir DC ribų. 

Vykdomi konkursai, socialus 

bendravimas. 

Užsiėmimai kartu su mažamečiais vaikais, 

siekiant darnios šeimos modelio, dvasinės 

harmonijos. 

Tėvelių skatinimas, įtraukties į įvairias šventes. 

Dažnesni vyresnio amžiaus žmonių susitikimai.  

Vyresnio amžiaus 

žmonės 

Sudarytos sąlygos dalyvauti 

dainavimo, šokio, sporto, kulinarinių 

užsiėmimų veiklose, emeritų klubų 

veikloje. 

Patenkinti savirealizacijos, 

bendravimo poreikiai. Laisvalaikio 

praleidimas, bendraviams su kitais 

vyresnio amžiaus žmonėmis. 

Atviri pokalbiai, pasidalinimas savo žiniomis su 

kitias emeritais, atvira erdvė neformaliam 

bendravimui. 

Mokyklinio 

amžiaus jaunimas 

iš rizikos grupės 

šeimų 

Veikli atvira jaunimo erdvė, 

organizuojami mokymai, seminarai. 

Vyksta būreliai jaunimui (šokiai, 

dainavimas, tinklinis, sportas, stalo 

tenisas, satlo futbolas). 

Išmoko šilto bendravimo vienas su 

kitu. Sprendžia iškilusias 

problemas. Siekia savo užsibrėžtų 

tikslų.  

Bendarvimas, bendradarbiavimas. 

Socialiai 

pažeidžiami tėvai, 

bedarbiai 

Dalyvauta mokymuose, 

sportuotinėje, meninėje veikloje. 

Savivertės padidėjimas. Bendravimas, mokymasis, paskaitos, noras 

dalyvauti veiklose. 

Vieniši senukai Patenkinti bendravimo, pagalbos 

kasdieniniame gyvenime poreikiai. 

Patenkinti bendravimo poreikiai. Bendravimas, pagalba. Įtraukimas į šventes, 

renginius. 

 

7. UDC darbuotojai 

Kokių kompetencijų įgijo centro darbuotojai įgyvendindami planą? Kokias kompetencijas jiems dar reikėtų tobulinti siekiant stiprinti savo veiklą?  

Tobulintos kompetencijos Reikalingos tobulinti kompetencijos 

Projektų rengimo, vykdymo. Organizavimo, 

kūrybiškumo, savanoriškumo, iniciatyvumo. 

Vadybos, planavimo, mokėjimo mokytis, didesniu aktyvumu.  

 

 

8. Vertinimas 

Aprašykite, kaip, kokiais būdais, vykdėte priemonių plano įgyvendinimo vertinimą (pvz., įgyvendinimo procese ir / arba jam pasibaigus).  

Kokiais kriterijais rėmėtės vertindami priemonių plano įgyvendinimą? 

Kaip į vertinimą įsitraukė centro ir kitų centre veikiančių įstaigų darbuotojai, vietos gyventojai ir jų grupės ar kitos suinteresuotosios šalys? 

Būdai: Reflektuojantis - žodžiu, vidinis – raštu, išorinis - atsiliepimai žodžiu, atvirasis – raštu, kuratoriaus ataskaita. 

Kriterijai: Masiškumas, lankomumas, ilgalaikiškumas, atsiliepimai, žmonių iniciatyva. 

Įsitraukusios šalys: Vietos koordinacinė grupė ir DC taryba, tikslinės lankytojų grupės, centro darbuotojų-savanorių ir tikslinių grupių atstovų grupė.  

Ar vertindami atradote poreikį ieškoti naujų tikslo grupių, veiklos sričių ir bendradarbiavimo galimybių? Jei taip, kaip veiklos įvertinimais vėliau 

buvo naudojamasi, į juos atsižvelgiama įgyvendinant veiklą? 

Poreikis tikrai yra naujoms tikslo grupėms. Jis bus patenkintas suradus savanorius-vadovus veikloms vykdyti ir toliau. 

 

9. Papildomas finansavimas: Ar pavyko pritraukti papildomo finansavimo? Jei taip, iš kokių šaltinių? 



Taip pavyko, iš projektų, rėmėjų, anoniminių paramos lėšų. 

 

10. Papildoma informacija Pateikite papildomos informacijos, pastabų, rekomendacijų, kurios galėtų būti naudingos kitiems daugiafunkciams 

centrams, taip pat savivaldybėms, nacionalinio lygmens institucijoms, Ugdymo plėtotės centrui arba kitoms įstaigoms ir organizacijoms. 

Aprašykite specifines kliūtis ir problemas, su kuriomis susidūrėte įgyvendindami projektą. 

Rekomendacijos: puiki darbuotojų-savanorių komanda, kasdieninis bendravimas su lankytojais, refleksija su veiklų vadovais, vykimas į mokymus ir 

mokymasis savarankiškai, lėšų pritraukimas teikiant projektus. UDC lankytojai - UDC komandos atspindys! 

Problemos: meno, sporto, socialinio vadovo etatų nebuvimas. Nepakankamas finansavimas. Žmonių pavežėjimas iš aplinkinių kaimelių, ypač vyresnio 

amžiaus.  



11. Veiklų plano įgyvendinimas Pateikite apibendrintą informaciją apie tai, kaip pavyko įgyvendinti suplanuotas veiklas: bendrus skaičius, trumpus 

apibūdinimus ir kt. Jei reikia, lentelę pratęskite. 

Tikslo grupė 

Įvardykite 

taip, kaip 

buvote numatę 

plane, arba, 

jei jos keitėsi  

parašykite  

Veiklos 

Trumpai apibūdinkite, kokio 

pobūdžio veiklos buvo vykdomos 

(pvz., būrelis, klubų veiklos 

organizavimas, ilgalaikiai kursai, 

mokymai, susitikimas, koncertas, 

akcija, publikacija ir kt.) 

Įgyvendinimo 

laikotarpis / 

datos  

Partneriai ir jų vaidmuo Pasiekti kokybiniai rezultatai 
Dalyvių 

skaičius 

Vaikai iki 14 

m. amžiaus 

Būrelių, klubų, erdvių veikla 

Knygų skaitymas, šviečiamieji 

užsiėmimai, parodos 

6 dienas per 

savaitę 

Šilutės F.Bajoraičio viešosios 

bibliotekos Kintų filialas - 

organizatoriai 

Fantazijos, akiračio praplėtimas 68 

Laisvalaikio kambarys 5 kartus per 

savaitę 

Kintų daugiafunkcio centro  

(laisvalaikio kambarys) 

Bendravimas, žinių įtvirtinimas 

ruošiant užduotis, namų darbams 

26 

Mokyklos šokių kolektyvo „Deima“ 

veikla 

1 kartą per 

savaitę 

(Aktų salė) Judėjimo, kūrybos, atlikimo ir 

saviraiškos poreikių tenkinimas 

17 

Mokyklos vokalinio ansamblio 

veikla 

2 kartus per 

savaitę 

(Aktų salė) Dainavimo, kūrybos, atlikimo ir 

saviraiškos poreikių tenkinimas 

7 

Renginiai ir kitos veiklos 

Virtuali koncertinė progama  

 ,,Geltona- Žalia- Raudona Kintuose” 

Skirtą Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

2021-03-11 Socialinio tinklo  ,,Facebook” 

paskyroje.  

Kintų pagrindimės mokyklos  

Daugiafunkcis centas. 

 

 

Gerų emocijų ir nuotykių patyrimas 55 

Virtualus renginys. Pasitinkant Kovo 

11-ąją!!! 

2021-02-11 Socialinio tinklo ,,Facebook” 

paskyroje. 

Kintų pagrindinės mokyklos 

daugiafunkcis centras 

Bendravimas, gerosios patirties 

sklaida, Lietuvių liaudies tradicijų 

pažinimas ir puoselėjimas  

110 

Virtualus renginys “Lietuva 

pasaulyje” 

2021-05-14 Socialinio tinklo ,,Facebook” 

paskyroje. 

Kintų pagrindinės mokyklos 

daugiafunkcis centras 

Lietuvių liaudies tradicijų 

pažinimas ir puoselėjimas 

251 



 

Renginys,,Vaikų gynimo diena'' 1-4 

klasių mokiniams. 

2021-06-01 Kintų Vydūno kultūros 

centras 

Žinių panaudojimas, padrąsinimas 

savęs 

45 

1-4 klasių mokinių mokslų metų 

baigimo šventė. 

2021-06-16 Kintų pagrindinės mokyklos, 

krepšinio lauko aikštė. 

Tradicijų pažinimas, bendravimas, 

bendradarbiavimas 

55 

 1-2 klasių mokiniams, vasaros 

poilsio stovykla ,,Vasaros vaikystė 

miestelyje". 

2021-06-17 Socialinio tinklo ,,Facebook” 

paskyroje. 

Kintų pagrindinės mokyklos 

daugiafunkcis centras. 

Žinių panaudojimas, bendravimas, 

vienas kito padrąsinimas, problem 

ieškojimas 

46 

Kintiškiai šokėjai (vaikai ir 

suaugusieji) filmavosi flashmobui 

"Kalvelis", kurį Lietuvoje inicijuoja 

šokių ansamblis "Lietuva". 

2021-06-20 Socialinio tinklo  ,,Facebook” 

paskyroje. 

 

Kultūrinių, meninių įgūdžių 

lavinimas 

71 

 Penktadienio vakaras kitaip, nei 

įprastai, lauko kino teatras vaikams ir 

suaugusiems. 

2021-07-09 

 

Kintų daugiafunkcio 

stadijone. 

Bendravimas, susikaupimas 69 

 

Šilutės r. švietimo įstaigų 

konferencija "Drąsiai kitaip 3" 

2021-06-29 Kintų daugiafuncis centras 

(aktų salė). 

Bendravimas, žinių pasidalinimas ir 

panaudojimas. 

42 

Abiturientų mokyklos baigimo 

šventė 

Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų 

skyriaus  

VII laidos Abiturientams 

 

2021-07-23 Kintų daugiafuncis centras 

(aktų salė). 

Bendravimas, pasidalinimas 

žiniomis, mokinių veiklinimas 

37 

Vaikų vasaros stovykla ,,Pamario 

vaikai" 

2021-08-02 

iki 2021-08-

10  

 

Kintų daugiafuncis centras 

(aktų salė). 

Mokinių bendravimas, 

bendradarbiavimas, naujų idėjų 

veiklinimas, problemų sprendimas, 

naujo pažintys 

25 

Edukaciniai sferinio kino filmai 

Kintų pagrindinės mokyklos 1-5 

klasių mokiniams. 

2021-09-14 Kintų daugaifunkcio centro 

(aktų salė) 

Naujų vaizdų ir garsų pažinimas, 

susikaupimas 

 



 

 Spektaklis ,,Kalėdų senelis” eglutės 

įžiebimas 

2021-12-14 Kintų daugaifunkcio centro 

(aktų salė) 

Bendravimas, meninių įgudžių 

panaudojimas 

68 

Jaunimas 14-

29 m. amžiaus 

Būrelių, klubų, erdvių veikla 

Knygų, spaudos skaitymas, 

šviečiamieji užsiėmimai, parodos 

6 dienas per 

savaitę 

Šilutės F.Bajoraičio viešosios 

bibliotekos Kintų filialas - 

organizatoriai 

Kritinio mąstymo auginimas, 

akiračio praplėtimas 

100 

Atvira jaunimo erdvė „Noriu, Galiu, 

Darau“  

5 dienas per 

savaitę 

- Jaunimo iniciatyvų skatinimas, 

jaunimo veiklinimas 

76 

Užsiėmimai treniruoklių salėje 5 dienas per 

savaitę 

Savanoriai – vadovavimas 

grupėms 

Sveikos gyvensenos plėtojimas, 

fizinių galių lavinimas 

29 

Aerobikos, jogos užsiėmimai  Po 2 kartus 

per savaitę 

Savanoriai – vadovavimas 

grupėms 

Judėjimo įgūdžių, koordinacijos, 

fizinių galių, motorikos lavinimas, 

sveikos gyvensenos plėtojimas, 

lyderystės ugdymas per savanorystę 

36 

Mamyčių klubo veikla 1 kartą per 

mėnesį 

Savanorė – klubo veiklos 

organizavimas 

Bendravimo, žinių dalijimosi, 

problemų sprendimo įgūdžių 

lavinimas 

18 

Renginiai ir kitos veiklos 

Šventė ,,Mokyklos baigimo šventė 

abituriantams Kintuose” 

2020-08-07 Kintų pagrindinės mokyklos 

mokytojai  

Bendravimo, įgytų žinių 

panaudojimas 

35 

Renginys ,, Abituriantų paskutinis 

skambutis 

2020-08-04 Kintų pagrindinės mokyklos 

mokytojai ir mokiniai 

 40 

 Virtualus renginys 

 Koncertinė programa  ,,Mamai” 

 

2021-05-02 

 

Socialinio tinklo ,,Facebook” 

paskyroje. 

Kintų pagrindinės mokyklos 

daugiafunkcis centras 

Pilietiškumo ugdymasis, 

tautiškumo, pripažinimas 

153 

 

Vyresnio 

amžiaus 

žmonės 

Būrelių, klubų, erdvių veikla 

Knygų, spaudos skaitymas, 

šviečiamieji užsiėmimai, parodos 

6 dienas per 

savaitę 

Šilutės F.Bajoraičio viešosios 

bibliotekos Kintų filialas - 

organizatoriai 

Akiračio praplėtimas, savišvieta 15 



 

Užsiėmimai treniruoklių salėje 5 dienas per 

savaitę 

Savanoris – vadovavimas 

grupei 

Sveikos gyvensenos plėtojimas, 

fizinių galių lavinimas 

5 

Kalanetikos, jogos užsiėmimai  Po 2 kartus 

per savaitę 

Savanoriai – vadovavimas 

grupėms 

Judėjimo įgūdžių, koordinacijos, 

fizinių galių, motorikos lavinimas, 

sveikos gyvensenos plėtojimas, 

lyderystės ugdymas per savanorystę 

15 

Moterų vokalinio ansamblio 

„Nendra“ veikla 

2 kartus per 

savaitę 

Vydūno kultūros centras – 

veikla pagal projektinę sutartį 

Kūrybiškumo, saviraiškos, poreikių 

tenkinimas, sceninės kultūros, 

koncertinės patirties didinimas 

7 

Daugiafunkcio centro suaugusiųjų 

šokių grupės „Kintai“ veikla 

2 kartus per 

savaitę 

Savanorė – vadovavimas 

grupei 

Kūrybiškumo, saviraiškos, poreikių 

tenkinimas, sceninės kultūros, 

koncertinės patirties didinimas 

10 

Daugiafunkcio centro moterų šokių 

grupės „Kanarėlės“ veikla 

2 kartus per 

savaitę 

Savanorė – vadovavimas 

grupei 

Kūrybiškumo, saviraiškos, poreikių 

tenkinimas, sceninės kultūros, 

koncertinės patirties didinimas 

8 

Emeritų klubo veikla 1 kartą per 

mėnesį 

Savanorė – klubo veiklos 

organizavimas 

Bendravimo, saviraiškos, patirties 

dalijimosi poreikių tenkinimas 

5 

Paskaitos ūkininkams 1 kartą per 

mėnesį 

Seniūnija - organizatoriai Žinių atnaujinimo, patirties 

dalijimosi poreikių tenkinimas 

11 

Renginiai ir kitos veiklos 

Koncertas. Šilutės kultūros pramogų 

centro sakralinės muzikos mišrus 

choras ,,LAUDAMUS” 

2021-12-10 Kintų daugaifunkcio centro 

(aktų salė) 

Kultūrinių, meninių įgūdžių 

lavinimas 

25 

Atidarymo konferencija. Projektas 

,,Kultūros skūnė”  

2021-11-21 Kintų daugaifunkcio centro 

(aktų salė) 

Bendravimas, žinių pasidalinimas, 

diskutavimas, nuomonių išsakymas 

56 

Kintų mokyklos darbuotojų 

susirinkimas 

2021-12-23 Kintų daugaifunkcio centro 

(aktų salė) 

Bendravimas, bendradarbiavimas, 

žinių pasidalinimas 

46 

Susirinkimas. Pristatomas Kintų 

bendruomenei parengiamasis 

projektas, Kintų stovyklos 

,,Vėtrungė". 

2021-11-03 Kintų daugaifunkcio centro 

(aktų salė) 

Bendravimas, žinių pasidalinimas, 

diskutavimas, nuomonių išsakymas 

35 



 

Susirinkimas. Kintų bendruomenės 

vusuotinis rinkiminis susirinkimas. 

 

2021-10-14 Kintų daugaifunkcio centro 

(aktų salė) 

Bendravimas, naujų žinių 

pasidalinimas ir jo sklaida 

80 

 Kintų pagrindinės mokyklos 

darbuotojų susirinkimas, pokalbiai ir 

diskusijos. Kas laukia 2021-2022 

metais??? 

2021-08-30 Kintų daugiafunkcio centras 

(aktų salė) 

Bendravimas, bendradarbiavimas, 

naujų žinių sklaida ir naujų žinių 

įgudžių ir žinių panaudojimas 

46 

Susirinkimas. "Pažangaus kaimo 

koncepcijos kūrimas ir vystymas 

Tauragės ir Šilutės rajonuose" 

2020-07-01 Kintų daugiafunkcis centas, 

(aktų salė). 

Bendravimas, žinių pasidalinimas, 

naujų įdėjų skleidimas 

8 

Renginys ,,Pramoga 2021” 2021-11-26 Kintų daugaifunkcio centro 

(aktų salė) 

Bendrvimo, kultūrinių igudžių 

lavnimas, skleidimas 

96   

 

 

 

 
 

Socialinės 

rizikos, 

specialiųjų 

poreikių ir 

socialinę 

atskirtį 

patiriantys 

asmenys 

Būrelių, klubų, erdvių veikla 

Knygų, spaudos skaitymas, 

šviečiamieji užsiėmimai, parodos 

6 dienas per 

savaitę 

Šilutės F.Bajoraičio viešosios 

bibliotekos Kintų filialas - 

organizatoriai 

Akiračio praplėtimas, savišvieta 59 

Užsiėmimai treniruoklių salėje 5 dienas per 

savaitę 

Savanoris – vadovavimas 

grupei 

Sveikos gyvensenos plėtojimas, 

fizinių galių lavinimas 

6 

Bendras lankytojų skaičius 2055 
 

 

_______________________ 

 

Simona Venckienė, el. p. 

simonavenckiene@kintumokykla.lt                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 


